
令和７年１月８日 

 

小樽市障がい児・者支援協議会委員 各位 

 

小樽市障がい児・者支援協議会 

会長  金子 宣裕  

 

 

令和６年度第２回小樽市障がい児・者支援協議会の書面開催について 

 

 

日ごろから、本市の障害福祉業務に対し格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の第２回小樽市障がい児・者支援協議会につきましては、議題の内容と日

程の都合上、書面開催とさせていただきます。 

小樽市では、現在、基幹相談支援センター機能の強化を目的に、令和７年度当初から当

該業務の外部委託開始に向けて、別紙のとおり準備をすすめているとのことです。 

今後のセンター運営などについて、本協議会委員の皆様から忌憚のない御意見等を伺い、

留意すべき点などを小樽市へ伝えたいと考えておりますので、御協力方よろしくお願いい

たします。 

 

 

議題：「小樽市基幹相談支援センター業務委託」について 

 

 

つきましては、別添の御意見・御質問票に記入し、２月１４日（金）までに事務局へ御

送付くださいますようお願い申し上げます。 

（御意見・御質問票の送付方法：郵送、FAX、E-mail） 

 

 

 

 

 

 

 

                事務局：小樽市福祉保険部福祉総合相談室 

障害福祉グループ  岡本、眞屋 

                    〒047-8660 小樽市花園２丁目１２番１号 

電話 ３２－４１１１ 内線３０２ 

Fax  ２２－６９１５ 

E-mail syogai-fukusi@city.otaru.lg.jp 

 

mailto:syogai-fukusi@city.otaru.lg.jp

